FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA – NCET

BANCA EXAMINADORA

A Diretora do Núcleo de Ciências e Tecnologia da Fundação Universidade Federal de Rondônia,

Professora Doutora Luciene Batista da Silveira, torna público a indicação da Banca Examinadora,

referente ao EDITAL Nº 01/DM/NCET/UNIR, 18 de novembro de 2016 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO.

BANCA EXAMINADORA CURRÍCULO LATTES

Presidente Prof. Dr. Flávio Batista Simão  http://lattes.cnpq.br/6146704578695653

Membro Prof.ª Dr.ª Maria das Graças Viana de Sousa  http://lattes.cnpq.br/0035920117518006

Membro Prof. Esp. Aprígio Vieira dos Santos Filho  http://lattes.cnpq.br/9081446604039714

Suplente Prof. Me. Pedro di Tárique Barreto Crispim http://lattes.cnpq.br/3149283996555023

Suplente Prof.ª Me. Marizete Nink de Carvalho http://lattes.cnpq.br/0012542601691300

Porto Velho, 08 de dezembro de 2016.

_____________________________________________

Profa. Dra. Luciene Batista Silveira

Diretora do Núcleo de Ciências Exatas da Terra

Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016